DECRETO N.º 41.155, DE 17/01/2022.

REVOGA  A  DESIGNAÇÃO  DE  SERVIDOR
PARA  O  EXERCÍCIO  DE  FUNÇÃO
GRATIFICADA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado no Decreto n.º 40.722, de 03/11/2021, que designou
ao servidor abaixo descrito,  para exercer  a Função Gratificada  FG 01 – QUADRO
FUNÇÕES GRATIFICADAS – CARGOS EFETIVOS, conforme o Memorando n.º
045/2022 – SEMSA:

NOME MATRICULA SECRETARIA
Ricardo Carlesso Lopes 32121 SEMSA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

(Em exercício)